Item magister Johannes Liechtkamerer rector ecclesie in Ötlingen de collacione domini Wirtembergensis solvit de ecclesia sua duos florenos et cum hac eciam III. *ib. h.*, non comparuit propter senium sed misit per dictum Aurelium. Ita est idem Aurelius.

Item dominus Johannes Kruss inofficians altare Sancte Juliane in ecclesia Waltenbüch², ad quam investitus est noviter quidam nobilis vel baro, primum circa Johannis assumpsit provisionem, habebit inducias in brevi et habet LXXX. *ib. β.*, solvit III. *ib. h.* Ita est, Johannes Cruss scripsit.

Item dominus Albertus Flecht plebanus ecclesie in Stainbrunn² habet XXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib. VI. β. h.* Albertus Schlecht (sic) ita est.

Item dominus Johannes Ber capellanus altaris Beate Virginis in Ötlingen habet XLVIII. *ib.*, solvit II. *ib. VIII. β. h.* Ita est Johannes Ber.

Item dominus Jacobus Ötlinger vicarius perpetuus ecclesie in Altdorff⁴ incorporate monasterio Bebenhusen habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Jacobus Ötlinger.

Item dominus Georius Stertzler capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia noviter fundati nutrit se laboribus eiusdem beneficij colendo ad preces domini decani et camerarij, micus egi et recepi XXX. *β. h.* Ita est Georius Stertzler.

Item dominus Michael Hussler plebanus ecclesie in Husenn im Schainbüch⁴ incorporate ecclesie collegiate in Herrenberg habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Michel Húsner (sic).

Item dominus Johannes Dachtler primissarius in Husenn predictae ecclesie non comparuit sed misit per suum plebanum, habet XIII. *ib. h.*, solvit XIII. *β. h.* Michel Húsner. — Item dominus Stephanus Calciatoris capellanus altaris Sancti Blasij in Husenn predicta habet XVI. *ib. h.*, solvit XVI. *β. h.* Steffanus Calciatoris.

2. Summa XVIII. *ib. XIII. β. VI. h.*

In auro II. *gulden.*

[Pag. 247.]

Item dominus Johannes Vogt alias Kâppeler rector ecclesie in Holtzgerringen⁴ de collacione domini Wirtembergensis habet

centum et quinquaginta *ib.*, non comparuit sed misit per alium, solvit VIII. *ib.* *h.* Ita est camerarius.

Item magister Johannes Hiller capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia habet XXX. *ib.* *h.*, solvit XXX. *β.* *h.* Ita est Johannes Hiller. — Item dominus Ludwicus Gugeluff capellanus altaris Sancti Anthonij in Holtzgerringen habet XVIII. *ib.* *h.*, solvit XVIII. *β.* *h.* Ita est Ludwicus Gigeluff.

Item dominus Johannes Kumpost plebanus ecclesie in Waltensbüch habet XXVII *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* VII. *β.* *h.* Ita est Johannes Kumpost.

Item dominus Hainricus Arnolt capellanus altaris Sancti Nicolai in Eüningen⁴ habet XXXV. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* XV. *β.* *h.* Ita est Hainricus Arnolt.

Item dominus Maximinus capellanus primissarie in villa Wil im Schainbüch noviter dotate et confirmate, licet in dotacione contineantur quadraginta *ib.* *h.*, tamen nequaquam habet, quae, ut didici (?), deduxit XXXV. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* XV. *β.* *h.* Ita est Maximinus.

Item magister Conradus Müninger vicarius perpetuus ecclesie in Wil⁴ incorporate monasterio in Bebenhusen non comparuit sed misit per suum sacristam, habet I. *ib.* *h.*, solvit III. *ib.* *h.* Ita est camerarius.

Item dominus Lucas Merck primissarius in Darmsshain⁴ habet triginta *ib.* *h.*, solvit XXX. *β.* *h.* Lucas Merck.

Item dominus Hainricus Wijss primissarius in Eningen habet XL. *ib.* VIII. *β.* *h.*, solvit II. *ib.* VI. *h.* Ita est Wiss.

3. Summa XX. *ib.* XV. *β.* VI. *h.*

[Pag. 248.]

Item dominus Johannes Cünlin inofficians capellaniam in Rora³ noviter fundatam, non dotatam nec confirmatam, est sub parrochia Eningen, habet inducias, deduxit XXIII. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* III. *β.* *h.* Ita est Johannes Kainli.

Item dominus Cristofferus Rijprecht primissarius in Schôn-aich⁴ habet XXXIX. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* XVIII. *β.* *h.* Ita est Cristofferus Riprecht.

Item dominus Andreas Textoris plebanus ecclesie zum Nuwenhuss⁵ habet XXVI. *ib.* *h.*, solvit I. *ib.* VI. *β.* *h.* Ita est Andreas Textoris.

Item magister Johannes Keúor plebanus in Tagersshain⁴, est incorporata collegio in Tuwingen, habet XLV. *ib. h.*, solvit II. *ib. V. β. h.* Ita est Johannes Kefer.

Item dominus Wernherus Koler prmissarius in Tagersshain habet XX. *ib. h.*, solvit I. *ib. h.* — Item dominus Conradus Andree capellanus altaris Sancti Fridolini in Tagersshain habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*, non comparuit sed solvit per eundem Wernherum. Ita est Wernherus Koler.

Item dominus Georius Koler vicarius perpetuus ecclesie in Darmssshain incorporate ad Tuwingen habet XXI. *ib. h.*, solvit II. *ib. I. β. h.* Ita est Georgius Koler.

Item magister Vlricus Klingler capellanus altaris Sancte Crucis in Beblingen habet XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVI. β. h.* Ita est magister Vlricus Klingler. — Item dominus Georius Kenlin capellanus altaris Sancte Anne in ecclesia Beblingen habet XXXVIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVIII. β. h.* Ita est Georgius Kenlin. — Item dominus Wolffgangus Springinhafen prmissarius in Beblingen habet XL. *ib. h.*, dt. II. *ib. h.* Ita est Wolffgangus Springinhafen.

4. Summa XVIII. *ib. VIII. β. h.*

[Pag. 249.]

Item dominus Johannes Krâmer capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste et Ewangeliste in Eningen habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Johannes Trôwel.

Item dominus Hermannus Stucklin plebanus in Eningen de collacione carthusiensium boni lapidis⁶, incorporata eisdem, habet LXXX. *ib. h.*, asserit tamen se tantum non habere nec ultra LX. *ib. h.*, immo nondum solvisse primos (fructos) ex paupertate et multum gravatum esse, micus egi cum eo salvo jure domini graciosi et recepi III. *ib. h.* Ita est Hermannus Schtukli.

Item dominus Nicolaus Ersinger vicarius ammovibilis ad nutum ecclesie parrochialis in Tôffingen⁴ incorporate monasterio in Hirsow⁷ habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Nicolaus Ersinger.

Item dominus Andreas Kruthecker capellanus altaris Sancte Augnetis in dicta ecclesia Tôffingen habet XXVII. *ib. h.*, solvit I. *ib. VII. β. h.*, et subscripsit camerarius. Ita est camerarius. — Item dominus Leonardus Klainmajer capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia Tôffingen habet XXXV. *ib. h.*, solvit I. *ib. XV. β. h.* Ita est Leonhardus Clainmajer. — Item dominus

Laurencius Küssenpfennig capellanus altaris capelle Sancti Leonardi in Töffingen, absens est et inofficiat per dominum Michaellem Nüwwirt, habet inducias, deduxit XLIII. *ib. h.*, solvit II. *ib. III. β. h.* Ita est Michel Nüwwirt. — Item dominus Aurelius Leplin capellanus capelle Sancti Leonardi in Töffingen et altaris Beate Virginis in choro inofficians eandem pro domino Luca Sleplin in Pfortzhain, non habet inducias, habebit infra XV. dies, deduxit XXXVII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVII. β. h.* Ita est Aurelius Lepplin.

Item dominus Jacobus Sijledin capellanus altaris Beate Virginis extra muros opidi Beblingen habet LII. *ib. h.*, tenetur II. *ib. XII. β. h.*

5. Summa XIII. *ib. XIII. β. h.*

[Pag. 250.]

Item dominus Georius Moirer capellanus altaris Beate Marie Magdalene in Muren⁴ habet XXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. III. β. h.* Camerarius subscripsit.

Item dominus Vlricus Editui capellanus altaris Sancti Pelagij in Muren habet XXVIII. *ib. h.*, dt. I. *ib. VIII. β. h.* Ita est Vlricus Eudidui (sic).

Item dominus Jeronimus Lupfdich capellanus altaris Beate Virginis in Beblingen habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Jeronimus Lupfdich.

Item doctor Conradus Fessler rector ecclesie in Schainaich non residet neque comparuit, habet LXXX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.* per Conradum Löler.

Item magister Johannes Franckforter plebanus ecclesie in Beblingen habet LXXX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*